

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2022
Processo Administrativo Nº 02.8.016/2022
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: EDNILTON DA FONSECA E SILVA
Data de Publicação: 10/06/2022 14:07:28

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:53
Adesivo de identificação para carro e moto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: METRO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Adesivo de identificação para carro e moto | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 19,00 | Valor Total: 11.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 058 | 15.719.893/0001-05 | 19,40 | 19,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 046 | 17.923.399/0001-85 | 19,30 | 19,30 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 055 | 10.462.477/0001-42 | 19,40 | 19,40 | Sim |
| AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES | 065 | 11.383.230/0001-01 | 48,00 | 48,00 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 022 | 35.644.124/0001-94 | 98,00 | 98,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 027 | 13.913.414/0001-53 | 19,40 | 19,40 | Sim |

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:53
Atestado (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Atestado (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 13,38 | Valor Total: 4.014,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 014 | 15.719.893/0001-05 | 13,39 | 13,38 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 087 | 35.644.124/0001-94 | 10,80 | 10,80 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 033 | 10.462.477/0001-42 | 13,39 | 13,39 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 071 | 13.913.414/0001-53 | 13,39 | 13,39 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA

039 02.472.396/0002-86 13,39

13,39

Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:53
Banner colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|----------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Banner colorido | | | |
| Quantidade: 1.050 | Valor Unit.: 75,00 | Valor Total: 78.750,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 049 | 15.719.893/0001-05 | 75,00 | 75,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 084 | 17.923.399/0001-85 | 72,51 | 72,51 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 013 | 10.462.477/0001-42 | 75,00 | 75,00 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 042 | 35.644.124/0001-94 | 98,00 | 98,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 072 | 13.913.414/0001-53 | 75,00 | 75,00 | Sim |

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:53
Boletim anestésico (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Boletim anestésico (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 7,45 | Valor Total: 2.235,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 037 | 15.719.893/0001-05 | 7,45 | 7,45 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 055 | 35.644.124/0001-94 | 7,25 | 7,25 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 041 | 10.462.477/0001-42 | 7,45 | 7,45 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 086 | 13.913.414/0001-53 | 7,45 | 7,45 | Sim |

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Boletim de produção ambulatorial - bpa c (consolidado) (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Boletim de produção ambulatorial - bpa c (consolidado) (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 13,00 | Valor Total: 6.500,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 038 | 15.719.893/0001-05 | 13,22 | 13,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 094 | 35.644.124/0001-94 | 12,80 | 12,80 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 056 | 10.462.477/0001-42 | 13,22 | 13,22 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 015 | 02.472.396/0002-86 | 13,22 | 13,22 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 044 | 13.913.414/0001-53 | 13,22 | 13,22 | Sim |

**LOTE 6 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Boletim de produção ambulatorial – bpa- i (individualizado) (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Boletim de produção ambulatorial – bpa- i (individualizado) (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 12,20 | Valor Total: 3.660,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 093 | 15.719.893/0001-05 | 12,29 | 12,20 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 090 | 10.462.477/0001-42 | 12,29 | 12,29 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 078 | 35.644.124/0001-94 | 12,80 | 12,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 027 | 13.913.414/0001-53 | 12,29 | 12,29 | Sim |

**LOTE 7 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Cadastro domiciliar- esus (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cadastro domiciliar- esus (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 10,12 | Valor Total: 10.120,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 090 | 15.719.893/0001-05 | 10,12 | 10,12 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 067 | 35.644.124/0001-94 | 10,00 | 10,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 074 | 10.462.477/0001-42 | 10,12 | 10,12 | Sim |

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 021 13.913.414/0001-53 | 10,12 | 10,12 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 075 02.472.396/0002-86 | 10,12 | 10,12 | Sim |

**LOTE 8 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Cadastro individual- esus (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cadastro individual- esus (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 10,61 | Valor Total: 10.610,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 072 15.719.893/0001-05 | 10,61 | 10,61 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 069 35.644.124/0001-94 | 10,20 | 10,20 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 073 10.462.477/0001-42 | 10,61 | 10,61 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 042 02.472.396/0002-86 | 10,61 | 10,57 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 070 13.913.414/0001-53 | 10,61 | 10,58 | Sim |

**LOTE 9 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Camisas básica, gola careca fio 30, em malha pv, tamanho variados, cor do tecido a combinar e sublimação total frente e verso, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|--------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Camisas básica, gola careca fio 30, em malha pv, tamanho variados, cor do tecido a combinar e sublimação total frente e verso, criação da arte de responsabilidade da empresa licitada | | | |
| Quantidade: 5.200 | Valor Unit.: 36,00 | Valor Total: 187.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 020 15.719.893/0001-05 | 36,91 | 36,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 043 17.923.399/0001-85 | 35,00 | 35,00 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 018 35.644.124/0001-94 | 36,90 | 36,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 062 10.462.477/0001-42 | 36,91 | 36,91 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 057 13.913.414/0001-53 | 36,91 | 36,91 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Capas envelope colorido couche

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Capas envelope colorido couche | | | |
| Quantidade: 700 | Valor Unit.: 3,00 | Valor Total: 2.100,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 017 | 15.719.893/0001-05 | 3,00 | 3,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 023 | 35.644.124/0001-94 | 2,95 | 2,95 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 041 | 10.462.477/0001-42 | 3,00 | 3,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 013 | 13.913.414/0001-53 | 3,00 | 3,00 | Sim |

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Capas p/ processos frente e verso timbrado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Capas p/ processos frente e verso timbrado | | | |
| Quantidade: 2.250 | Valor Unit.: 9,50 | Valor Total: 21.375,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 036 | 15.719.893/0001-05 | 10,00 | 9,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 002 | 35.644.124/0001-94 | 9,80 | 9,80 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 020 | 10.462.477/0001-42 | 10,00 | 10,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 003 | 13.913.414/0001-53 | 10,00 | 10,00 | Sim |

LOTE 12 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Carimbo automático nº 4910

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Carimbo automático nº 4910 | | | |
| Quantidade: 215 | Valor Unit.: 21,00 | Valor Total: 4.515,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 094 | 15.719.893/0001-05 | 21,00 | 21,00 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 028 | 10.462.477/0001-42 | 21,00 | 21,00 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 001 | 35.644.124/0001-94 | 21,00 | 21,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 13 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:54
Carimbo automático nº 4911

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Carimbo automático nº 4911 | | | |
| Quantidade: 215 | Valor Unit.: 22,93 | Valor Total: 4.929,95 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 015 | 15.719.893/0001-05 | 22,93 | 22,93 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 003 | 10.462.477/0001-42 | 22,93 | 22,93 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 002 | 35.644.124/0001-94 | 52,00 | 52,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 14 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55
Carimbo automático nº 4912

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Carimbo automático nº 4912 | | | |
| Quantidade: 215 | Valor Unit.: 16,30 | Valor Total: 3.504,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 075 | 15.719.893/0001-05 | 16,30 | 16,30 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 042 | 10.462.477/0001-42 | 16,30 | 16,30 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 095 | 35.644.124/0001-94 | 58,00 | 58,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 15 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55
Carimbo automático nº 4913

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Carimbo automático nº 4913
Quantidade: 215 Valor Unit.: 21,97 Valor Total: 4.723,55

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 092 | 15.719.893/0001-05 | 21,97 | 21,97 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 069 | 10.462.477/0001-42 | 21,97 | 21,97 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 012 | 35.644.124/0001-94 | 65,00 | 65,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 16 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55
Carimbo Normal grande

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Carimbo Normal grande
Quantidade: 50 Valor Unit.: 34,33 Valor Total: 1.716,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 083 | 15.719.893/0001-05 | 34,33 | 34,33 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 075 | 10.462.477/0001-42 | 31,33 | 31,33 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 052 | 35.644.124/0001-94 | 34,00 | 34,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 17 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55
Carimbo Normal médio

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Carimbo Normal médio
Quantidade: 40 Valor Unit.: 32,33 Valor Total: 1.293,20

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 060 | 15.719.893/0001-05 | 32,33 | 32,33 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 042 | 35.644.124/0001-94 | 32,00 | 32,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 059 | 10.462.477/0001-42 | 32,33 | 32,33 | Sim |

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|---------------------------|----------------|------------------------------|----|
| LOTE 18 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55 | | | | |
| Carimbo Normal pequeno | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço | |
| Descrição: Carimbo Normal pequeno | | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 28,86 | | Valor Total: 1.443,00 | |

| CLASSIFICAÇÃO | | | | |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 010 15.719.893/0001-05 | 28,86 | 28,86 | Sim |
| DESCCLASSIFICADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 030 35.644.124/0001-94 | 28,00 | 28,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 033 10.462.477/0001-42 | 28,86 | 28,86 | Sim |
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |

| LOTE 19 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55 | | | | |
|---|--------------------------|----------------|------------------------------|--|
| Cartaz colorido | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço | |
| Descrição: Cartaz colorido | | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 6,30 | | Valor Total: 6.300,00 | |

| CLASSIFICAÇÃO | | | | |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 085 15.719.893/0001-05 | 6,40 | 6,30 | Sim |
| DESCCLASSIFICADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 042 35.644.124/0001-94 | 6,20 | 6,20 | Sim |
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 089 17.923.399/0001-85 | 6,20 | 6,20 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 068 10.462.477/0001-42 | 6,40 | 6,40 | Sim |
| INABILITADOS | | | | |
| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 065 13.913.414/0001-53 | 6,40 | 6,40 | Sim |

| LOTE 20 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55 | | | | |
|---|--------------------------|----------------|------------------------------|--|
| Cartão controle da pressão arterial | | | | |
| VALORES UNITÁRIOS FINAIS | | | | |
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço | |
| Descrição: Cartão controle da pressão arterial | | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,35 | | Valor Total: 1.750,00 | |

| CLASSIFICAÇÃO | | | | |
|----------------------|--|--|--|--|
|----------------------|--|--|--|--|

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 073 15.719.893/0001-05 | 0,39 | 0,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 053 10.462.477/0001-42 | 0,39 | 0,39 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 059 35.644.124/0001-94 | 0,39 | 0,39 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 018 13.913.414/0001-53 | 0,39 | 0,38 | Sim |

**LOTE 21 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55
Cartão da família**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão da família | | | |
| Quantidade: 6.000 | Valor Unit.: 1,10 | | Valor Total: 6.600,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 043 15.719.893/0001-05 | 1,46 | 1,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 049 35.644.124/0001-94 | 1,40 | 1,40 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 067 10.462.477/0001-42 | 1,46 | 1,46 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 056 13.913.414/0001-53 | 1,46 | 1,09 | Sim |

**LOTE 22 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:55
Cartão da gestante**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------|-------------------|----------------|-----------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão da gestante | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 1,98 | | Valor Total: 3.960,00 |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 073 15.719.893/0001-05 | 1,98 | 1,98 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 003 35.644.124/0001-94 | 1,95 | 1,95 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 087 10.462.477/0001-42 | 1,96 | 1,96 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 022 13.913.414/0001-53 | 1,98 | 1,97 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 23 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Cartão de acompanhamento do paciente c/ suspeita dengue

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão de acompanhamento do paciente c/ suspeita dengue | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 1,80 | Valor Total: 360,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 094 | 15.719.893/0001-05 | 1,93 | 1,80 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 006 | 35.644.124/0001-94 | 1,90 | 1,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 087 | 10.462.477/0001-42 | 1,93 | 1,93 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 056 | 13.913.414/0001-53 | 1,93 | 1,93 | Sim |

LOTE 24 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Cartão de prevenção do câncer cérvico uterino

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão de prevenção do câncer cérvico uterino | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 0,26 | Valor Total: 520,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 089 | 15.719.893/0001-05 | 0,28 | 0,26 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 088 | 10.462.477/0001-42 | 0,28 | 0,28 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 080 | 35.644.124/0001-94 | 0,28 | 0,28 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 066 | 13.913.414/0001-53 | 0,28 | 0,25 | Sim |

LOTE 25 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Cartão de saúde da criança - feminino / espelho, frente e verso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão de saúde da criança - feminino / espelho, frente e verso | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 2.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 014 | 15.719.893/0001-05 | 0,50 | 0,50 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 066 | 10.462.477/0001-42 | 0,50 | 0,50 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 072 | 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 036 | 13.913.414/0001-53 | 0,50 | 0,50 | Sim |

LOTE 26 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Cartão de saúde da criança - masculino / espelho, frente e verso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão de saúde da criança - masculino / espelho, frente e verso | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 2.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 083 | 15.719.893/0001-05 | 0,50 | 0,50 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 055 | 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 042 | 10.462.477/0001-42 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 047 | 13.913.414/0001-53 | 0,50 | 0,50 | Sim |

LOTE 27 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Cartão de vacinação do adulto

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão de vacinação do adulto | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 1,80 | Valor Total: 9.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 088 | 15.719.893/0001-05 | 1,95 | 1,80 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 060 | 35.644.124/0001-94 | 1,90 | 1,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 090 | 10.462.477/0001-42 | 1,95 | 1,95 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 048 | 13.913.414/0001-53 | 1,95 | 1,79 | Sim |

LOTE 28 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Cartão programa de controle do hipertenso/diabete

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Cartão programa de controle do hipertenso/diabete | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 1,50 | Valor Total: 7.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 055 15.719.893/0001-05 | 1,78 | 1,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 003 35.644.124/0001-94 | 1,70 | 1,70 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 014 10.462.477/0001-42 | 1,78 | 1,78 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 036 13.913.414/0001-53 | 1,78 | 1,49 | Sim |

LOTE 29 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Checagem de viatura (samu) (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Checagem de viatura (samu) (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 10,68 | Valor Total: 1.068,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 026 15.719.893/0001-05 | 10,68 | 10,68 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 076 35.644.124/0001-94 | 10,20 | 10,20 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 062 10.462.477/0001-42 | 10,68 | 10,68 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 052 13.913.414/0001-53 | 10,68 | 10,68 | Sim |

LOTE 30 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Checklist (samu)(blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Checklist (samu)(blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 17,50 | Valor Total: 1.750,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 015 15.719.893/0001-05 | 17,80 | 17,50 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 030 | 35.644.124/0001-94 | 17,20 | 17,20 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 085 | 10.462.477/0001-42 | 17,80 | 17,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 096 | 02.472.396/0002-86 | 17,80 | 17,49 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 008 | 13.913.414/0001-53 | 17,80 | 17,80 | Sim |

**LOTE 31 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56
Controle de sinais vitais (blc. C/ 100) (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Controle de sinais vitais (blc. C/ 100) (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 150 | Valor Unit.: 8,10 | Valor Total: 1.215,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 024 | 15.719.893/0001-05 | 9,00 | 8,10 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 093 | 35.644.124/0001-94 | 8,90 | 8,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 016 | 10.462.477/0001-42 | 9,00 | 9,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 022 | 13.913.414/0001-53 | 9,00 | 8,09 | Sim |

LOTE 32 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:56

Crachá de identificação de pvc, 0,05mm, com perfuração superior, acompanhado de cordões timbrado de cada secretaria e departamentos.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Crachá de identificação de pvc, 0,05mm, com perfuração superior, acompanhado de cordões timbrado de cada secretaria e departamentos. | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 6,14 | Valor Total: 3.070,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 092 | 15.719.893/0001-05 | 6,14 | 6,14 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 078 | 10.462.477/0001-42 | 6,14 | 6,14 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 065 | 35.644.124/0001-94 | 35,00 | 35,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES | 077 | 11.383.230/0001-01 | 6,13 | 6,13 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 33 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57

Crachas couche colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Crachas couche colorido | | | |
| Quantidade: 2.450 | Valor Unit.: 0,80 | Valor Total: 1.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 054 | 15.719.893/0001-05 | 1,31 | 0,80 | Sim |
| 2 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES | 031 | 11.383.230/0001-01 | 1,30 | 0,95 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 061 | 35.644.124/0001-94 | 5,50 | 5,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 041 | 13.913.414/0001-53 | 1,31 | 0,94 | Sim |

LOTE 34 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57

Declaração e autorização com termo de responsabilidade de internação com requerimento de alta (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Declaração e autorização com termo de responsabilidade de internação com requerimento de alta (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 12,80 | Valor Total: 32.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 029 | 15.719.893/0001-05 | 14,50 | 12,80 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 004 | 35.644.124/0001-94 | 14,00 | 14,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 037 | 10.462.477/0001-42 | 14,50 | 14,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 094 | 02.472.396/0002-86 | 14,50 | 10,62 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 033 | 13.913.414/0001-53 | 14,50 | 11,63 | Sim |

LOTE 35 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57

Diário de classe (1º ao 5º ano)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Diário de classe (1º ao 5º ano) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 9,98 | Valor Total: 19.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 014 | 15.719.893/0001-05 | 9,98 | 9,98 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 051 | 17.923.399/0001-85 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 037 | 35.644.124/0001-94 | 9,95 | 9,95 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 063 | 10.462.477/0001-42 | 9,98 | 9,98 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 004 | 13.913.414/0001-53 | 9,98 | 9,97 | Sim |

**LOTE 36 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57
Diário de classe (6ºao 9º ano)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Diário de classe (6ºao 9º ano) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 9,98 | Valor Total: 19.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 024 | 15.719.893/0001-05 | 9,98 | 9,98 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 046 | 17.923.399/0001-85 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 081 | 35.644.124/0001-94 | 9,95 | 9,95 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 097 | 10.462.477/0001-42 | 9,98 | 9,98 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 021 | 13.913.414/0001-53 | 9,98 | 9,97 | Sim |

**LOTE 37 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57
Diário de classe (educação física)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Diário de classe (educação física) | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 9,95 | Valor Total: 19.900,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 042 | 15.719.893/0001-05 | 9,95 | 9,95 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 008 | 35.644.124/0001-94 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 035 | 17.923.399/0001-85 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 050 | 10.462.477/0001-42 | 9,95 | 9,95 | Sim |

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 016 13.913.414/0001-53 | 9,95 | 9,94 | Sim |

LOTE 38 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57
Diário de classe 1º ao 5º ano colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Diário de classe 1º ao 5º ano colorido | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 9,98 | Valor Total: 19.960,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 056 15.719.893/0001-05 | 9,98 | 9,98 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 090 17.923.399/0001-85 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 096 35.644.124/0001-94 | 9,95 | 9,95 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 060 10.462.477/0001-42 | 9,98 | 9,98 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 061 13.913.414/0001-53 | 9,98 | 9,98 | Sim |

LOTE 39 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57
Diário de classe 6º a 9º ano colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Diário de classe 6º a 9º ano colorido | | | |
| Quantidade: 2.000 | Valor Unit.: 9,80 | Valor Total: 19.600,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 055 15.719.893/0001-05 | 10,00 | 9,80 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 034 17.923.399/0001-85 | 9,90 | 9,90 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 018 35.644.124/0001-94 | 9,95 | 9,95 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 054 10.462.477/0001-42 | 10,00 | 10,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 036 13.913.414/0001-53 | 10,00 | 9,78 | Sim |

LOTE 40 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57
Envelope grande c/timbrado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Envelope grande c/timbrado
Quantidade: 1.800 **Valor Unit.:** 6,20 **Valor Total:** 11.160,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 088 | 15.719.893/0001-05 | 7,00 | 6,20 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 066 | 35.644.124/0001-94 | 6,50 | 6,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 090 | 10.462.477/0001-42 | 7,00 | 7,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 044 | 13.913.414/0001-53 | 7,00 | 6,69 | Sim |

LOTE 41 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57

Envelope médio c/timbrado

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Envelope médio c/timbrado
Quantidade: 1.800 **Valor Unit.:** 1,65 **Valor Total:** 2.970,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 020 | 15.719.893/0001-05 | 1,65 | 1,65 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 081 | 35.644.124/0001-94 | 1,64 | 1,64 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 074 | 13.913.414/0001-53 | 1,65 | 1,65 | Sim |

LOTE 42 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57

Ficha de admissão hospitalar do paciente (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLOCO **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de admissão hospitalar do paciente (blc. C/ 100)
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 14,00 **Valor Total:** 4.200,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 054 | 15.719.893/0001-05 | 19,25 | 14,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 026 | 35.644.124/0001-94 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 062 | 10.462.477/0001-42 | 19,25 | 19,25 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 006 | 13.913.414/0001-53 | 19,25 | 13,99 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 088 | 02.472.396/0002-86 | 19,25 | 14,47 | Sim |

LOTE 43 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:57
Ficha de anamnese e exame fisico (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de anamnese e exame fisico (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 4.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 046 | 15.719.893/0001-05 | 19,84 | 14,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 079 | 35.644.124/0001-94 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 042 | 10.462.477/0001-42 | 19,84 | 19,84 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 086 | 13.913.414/0001-53 | 19,84 | 13,99 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 030 | 02.472.396/0002-86 | 19,84 | 14,47 | Sim |

LOTE 44 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de anotações de enfermagem (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de anotações de enfermagem (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 5,40 | Valor Total: 2.700,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 034 | 15.719.893/0001-05 | 5,90 | 5,40 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 007 | 35.644.124/0001-94 | 5,80 | 5,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 043 | 13.913.414/0001-53 | 5,90 | 5,39 | Sim |

LOTE 45 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de atendimento individual- esus (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** BLOCO **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de atendimento individual- esus (blc. C/ 100)
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 6,00 **Valor Total:** 1.800,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 038 | 15.719.893/0001-05 | 6,00 | 6,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 027 | 35.644.124/0001-94 | 5,95 | 5,95 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 060 | 13.913.414/0001-53 | 6,00 | 6,00 | Sim |

**LOTE 46 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de atendimento individual odontológica- esus (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLOCO **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de atendimento individual odontológica- esus (blc. C/ 100)
Quantidade: 300 **Valor Unit.:** 12,17 **Valor Total:** 3.651,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 042 | 15.719.893/0001-05 | 12,59 | 12,17 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 014 | 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 010 | 13.913.414/0001-53 | 12,59 | 12,16 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 064 | 02.472.396/0002-86 | 12,59 | 12,58 | Sim |

**LOTE 47 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de atendimento odontológico individual (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** BLOCO **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de atendimento odontológico individual (blc. C/ 100)
Quantidade: 1.000 **Valor Unit.:** 10,52 **Valor Total:** 10.520,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 003 | 15.719.893/0001-05 | 10,52 | 10,52 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 089 | 35.644.124/0001-94 | 10,00 | 10,00 | Sim |

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 097 13.913.414/0001-53 | 10,52 | 10,52 | Sim |

**LOTE 48 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de atendimento urgência e emergência (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de atendimento urgência e emergência (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 15,09 | Valor Total: 15.090,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 025 15.719.893/0001-05 | 17,90 | 15,09 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 038 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 044 10.462.477/0001-42 | 17,90 | 17,90 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 046 13.913.414/0001-53 | 17,90 | 15,02 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 024 02.472.396/0002-86 | 17,90 | 15,03 | Sim |

**LOTE 49 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de atividade coletiva (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de atividade coletiva (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 13,10 | Valor Total: 6.550,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 073 15.719.893/0001-05 | 13,18 | 13,10 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 082 35.644.124/0001-94 | 13,00 | 13,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 060 10.462.477/0001-42 | 13,18 | 13,18 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 091 02.472.396/0002-86 | 13,18 | 13,01 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 093 13.913.414/0001-53 | 13,18 | 13,02 | Sim |

**LOTE 50 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de atividade coletiva esus (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 **Unidade:** BLOCO **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de atividade coletiva esus (blc. C/ 100)
Quantidade: 100 **Valor Unit.:** 15,90 **Valor Total:** 1.590,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 057 | 15.719.893/0001-05 | 15,90 | 15,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 012 | 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 037 | 10.462.477/0001-42 | 15,90 | 15,90 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 070 | 13.913.414/0001-53 | 15,90 | 15,90 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 050 | 02.472.396/0002-86 | 15,90 | 15,90 | Sim |

**LOTE 51 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de boletim escolar (1º ao 5º ano)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de boletim escolar (1º ao 5º ano)
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.:** 0,60 **Valor Total:** 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 081 | 15.719.893/0001-05 | 0,60 | 0,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 070 | 17.923.399/0001-85 | 0,58 | 0,58 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 074 | 35.644.124/0001-94 | 0,58 | 0,58 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 067 | 13.913.414/0001-53 | 0,60 | 0,60 | Sim |

**LOTE 52 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de boletim escolar (6ºao 9º ano)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 **Unidade:** UNIDADE **Marca:** Serviço **Modelo:** Serviço
Descrição: Ficha de boletim escolar (6ºao 9º ano)
Quantidade: 4.500 **Valor Unit.:** 0,60 **Valor Total:** 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 061 | 15.719.893/0001-05 | 0,60 | 0,60 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 038 | 35.644.124/0001-94 | 0,58 | 0,58 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO 031 17.923.399/0001-85 0,58 0,58 Sim

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 032 13.913.414/0001-53 | 0,60 | 0,60 | Sim |

LOTE 53 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58

Ficha de cadastro financeira (iptu)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Ficha de cadastro financeira (iptu)
Quantidade: 100 Valor Unit.: 17,98 Valor Total: 1.798,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 001 15.719.893/0001-05 | 17,98 | 17,98 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 072 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 030 10.462.477/0001-42 | 17,80 | 17,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 083 13.913.414/0001-53 | 17,98 | 17,98 | Sim |

LOTE 54 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58

Ficha de calendário escolar impresso em tamanho grande colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Ficha de calendário escolar impresso em tamanho grande colorido
Quantidade: 600 Valor Unit.: 2,66 Valor Total: 1.596,00

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 022 15.719.893/0001-05 | 2,66 | 2,66 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 084 35.644.124/0001-94 | 2,10 | 2,10 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 066 13.913.414/0001-53 | 2,66 | 2,66 | Sim |

LOTE 55 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58

Ficha de controle de imóveis

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Ficha de controle de imóveis
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,00 Valor Total: 900,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 091 | 15.719.893/0001-05 | 18,00 | 18,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 036 | 35.644.124/0001-94 | 17,50 | 17,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 001 | 10.462.477/0001-42 | 18,00 | 18,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 006 | 13.913.414/0001-53 | 18,00 | 18,00 | Sim |

**LOTE 56 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:58
Ficha de evolução médica (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de evolução médica (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 28,00 | Valor Total: 8.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 084 | 15.719.893/0001-05 | 28,00 | 28,00 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 075 | 35.644.124/0001-94 | 25,00 | 25,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 024 | 10.462.477/0001-42 | 28,00 | 28,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 097 | 02.472.396/0002-86 | 28,00 | 28,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 032 | 13.913.414/0001-53 | 28,00 | 28,00 | Sim |

**LOTE 57 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de evolução de enfermagem (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de evolução de enfermagem (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 14,76 | Valor Total: 4.428,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 020 | 15.719.893/0001-05 | 14,76 | 14,76 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 023 | 35.644.124/0001-94 | 14,75 | 14,75 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 070 | 10.462.477/0001-42 | 14,76 | 14,76 | Sim |

INABILITADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 066 02.472.396/0002-86 | 14,76 | 14,74 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 042 13.913.414/0001-53 | 14,76 | 14,76 | Sim |

LOTE 58 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de marcadores de consumo alimentar esus (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de marcadores de consumo alimentar esus (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,39 | Valor Total: 1.539,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 059 15.719.893/0001-05 | 17,09 | 15,39 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 024 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 044 10.462.477/0001-42 | 17,09 | 17,09 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 020 02.472.396/0002-86 | 17,09 | 15,31 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 011 13.913.414/0001-53 | 17,09 | 15,32 | Sim |

LOTE 59 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de notificação e investigação dos eventos adversos pós-vacinais (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de notificação e investigação dos eventos adversos pós-vacinais (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 17,16 | Valor Total: 1.716,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 023 15.719.893/0001-05 | 19,99 | 17,16 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 007 35.644.124/0001-94 | 19,50 | 19,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 043 10.462.477/0001-42 | 19,99 | 19,99 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 069 02.472.396/0002-86 | 19,99 | 15,57 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 019 13.913.414/0001-53 | 19,99 | 15,59 | Sim |

LOTE 60 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de procedimento esus (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
 Descrição: Ficha de procedimento esus (blc. C/ 100)
 Quantidade: 5.000 **Valor Unit.: 9,37** **Valor Total: 46.850,00**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 055 | 15.719.893/0001-05 | 10,94 | 9,37 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 067 | 35.644.124/0001-94 | 10,20 | 10,20 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 039 | 02.472.396/0002-86 | 10,94 | 9,32 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 062 | 13.913.414/0001-53 | 10,94 | 9,39 | Sim |

LOTE 61 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59

Ficha de pronto atendimento (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
 Descrição: Ficha de pronto atendimento (blc. C/ 100)
 Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 9,78** **Valor Total: 9.780,00**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 006 | 15.719.893/0001-05 | 9,78 | 9,78 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 067 | 35.644.124/0001-94 | 9,50 | 9,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 030 | 02.472.396/0002-86 | 9,78 | 9,78 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 078 | 13.913.414/0001-53 | 9,78 | 9,78 | Sim |

LOTE 62 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59

Ficha de referência / contra referência (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
 Descrição: Ficha de referência / contra referência (blc. C/ 100)
 Quantidade: 1.000 **Valor Unit.: 17,61** **Valor Total: 17.610,00**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 035 | 15.719.893/0001-05 | 17,61 | 17,61 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 088 | 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 056 | 10.462.477/0001-42 | 17,61 | 17,61 | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 078 13.913.414/0001-53 | 17,61 | 17,61 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 074 02.472.396/0002-86 | 17,61 | 17,61 | Sim |

**LOTE 63 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de seleção de risco gestacional (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de seleção de risco gestacional (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 17,86 | Valor Total: 1.786,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 047 15.719.893/0001-05 | 17,86 | 17,86 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 030 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 006 10.462.477/0001-42 | 17,86 | 17,86 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 089 02.472.396/0002-86 | 17,86 | 17,85 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 019 13.913.414/0001-53 | 17,86 | 17,86 | Sim |

**LOTE 64 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de vacinação da covid-19 esus (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|-------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de vacinação da covid-19 esus (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 14,89 | Valor Total: 14.890,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 005 15.719.893/0001-05 | 17,83 | 14,89 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 037 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 099 10.462.477/0001-42 | 17,33 | 17,33 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 040 02.472.396/0002-86 | 17,83 | 14,50 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 064 13.913.414/0001-53 | 17,83 | 14,52 | Sim |

**LOTE 65 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de vacinação esus (blc. C/ 100)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de vacinação esus (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 19,88 | Valor Total: 99.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 092 15.719.893/0001-05 | 19,88 | 19,88 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 039 35.644.124/0001-94 | 18,00 | 18,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 020 10.462.477/0001-42 | 19,88 | 19,88 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 012 02.472.396/0002-86 | 19,88 | 19,88 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 065 13.913.414/0001-53 | 19,88 | 19,88 | Sim |

LOTE 66 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha de visita domiciliar e territorial esus (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha de visita domiciliar e territorial esus (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 8,90 | Valor Total: 8.900,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 043 15.719.893/0001-05 | 8,92 | 8,90 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 097 35.644.124/0001-94 | 8,50 | 8,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 003 13.913.414/0001-53 | 8,92 | 8,88 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 050 02.472.396/0002-86 | 8,92 | 8,92 | Sim |

LOTE 67 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:40:59
Ficha desempenho escolar educação infantil pré i f/v colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha desempenho escolar educação infantil pré i f/v colorido | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 0,76 | Valor Total: 3.420,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 041 15.719.893/0001-05 | 0,76 | 0,76 | Sim |

DECLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 059 35.644.124/0001-94 | 0,75 | 0,75 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 094 13.913.414/0001-53 | 0,76 | 0,76 | Sim |

LOTE 68 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Ficha desempenho escolar educação infantil pré ii frente e verso colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha desempenho escolar educação infantil pré ii frente e verso colorido | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 0,74 | Valor Total: 3.330,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 086 15.719.893/0001-05 | 0,74 | 0,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 030 35.644.124/0001-94 | 0,72 | 0,72 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 018 13.913.414/0001-53 | 0,74 | 0,74 | Sim |

LOTE 69 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Ficha desempenho escolar educação infantil pré iii frente e verso colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha desempenho escolar educação infantil pré iii frente e verso colorido | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 0,74 | Valor Total: 3.330,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 061 15.719.893/0001-05 | 0,74 | 0,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 045 35.644.124/0001-94 | 0,72 | 0,72 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 051 13.913.414/0001-53 | 0,74 | 0,74 | Sim |

LOTE 70 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Ficha individual de matrícula

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Ficha individual de matrícula | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 14,01 | Valor Total: 42.030,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 068 | 15.719.893/0001-05 | 17,33 | 14,01 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 046 | 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 066 | 10.462.477/0001-42 | 17,33 | 17,33 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 052 | 02.472.396/0002-86 | 17,33 | 13,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 055 | 13.913.414/0001-53 | 17,33 | 13,99 | Sim |

LOTE 71 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00

Fichas de laudos p/ solicit. / autoriz. De proced. Ambulat. - apac (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Fichas de laudos p/ solicit. / autoriz. De proced. Ambulat. - apac (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 11,75 | Valor Total: 2.350,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 041 | 15.719.893/0001-05 | 12,30 | 11,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 012 | 35.644.124/0001-94 | 11,00 | 11,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 069 | 02.472.396/0002-86 | 12,30 | 11,73 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 096 | 13.913.414/0001-53 | 12,30 | 11,78 | Sim |

LOTE 72 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00

Fichas individuais (1º ao 5º ano)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Fichas individuais (1º ao 5º ano) | | | |
| Quantidade: 9.000 | Valor Unit.: 0,49 | Valor Total: 4.410,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 005 | 15.719.893/0001-05 | 0,50 | 0,49 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 058 | 17.923.399/0001-85 | 0,48 | 0,48 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 075 | 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 076 13.913.414/0001-53 | 0,50 | 0,50 | Sim |

**LOTE 73 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Fichas individuais (6ºao 9º ano)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Fichas individuais (6ºao 9º ano) | | | |
| Quantidade: 9.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 4.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 055 15.719.893/0001-05 | 0,50 | 0,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 099 17.923.399/0001-85 | 0,48 | 0,48 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 077 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 058 13.913.414/0001-53 | 0,50 | 0,50 | Sim |

**LOTE 74 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Folder colorido couche**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Folder colorido couche | | | |
| Quantidade: 12.000 | Valor Unit.: 0,75 | Valor Total: 9.000,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 096 15.719.893/0001-05 | 0,84 | 0,75 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 024 35.644.124/0001-94 | 0,80 | 0,80 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 053 10.462.477/0001-42 | 0,84 | 0,84 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 020 02.472.396/0002-86 | 0,84 | 0,74 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 091 13.913.414/0001-53 | 0,84 | 0,84 | Sim |

**LOTE 75 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Folder colorido couche f/v**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Folder colorido couche f/v | | | |
| Quantidade: 12.400 | Valor Unit.: 2,19 | Valor Total: 27.156,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 053 15.719.893/0001-05 | 2,51 | 2,19 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 024 35.644.124/0001-94 | 2,25 | 2,25 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 096 10.462.477/0001-42 | 2,51 | 2,51 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 082 02.472.396/0002-86 | 2,51 | 2,18 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 012 13.913.414/0001-53 | 2,51 | 2,27 | Sim |

**LOTE 76 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Folder só uma cor**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|------------------------------|--------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Folder só uma cor | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 2,17 | Valor Total: 10.850,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 089 15.719.893/0001-05 | 2,20 | 2,17 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 098 35.644.124/0001-94 | 2,10 | 2,10 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 028 10.462.477/0001-42 | 2,20 | 2,20 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 069 13.913.414/0001-53 | 2,20 | 2,20 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 047 02.472.396/0002-86 | 2,20 | 2,20 | Sim |

**LOTE 77 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:00
Folha de internação/recém-nascido (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Folha de internação/recém-nascido (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 20,36 | Valor Total: 2.036,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 027 15.719.893/0001-05 | 20,36 | 20,36 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 053 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 043 10.462.477/0001-42 | 20,36 | 20,36 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 079 | 13.913.414/0001-53 | 20,36 | 20,36 | Sim |

LOTE 78 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Folha do parecer 1º ao 9º ano frente e verso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Folha do parecer 1º ao 9º ano frente e verso | | | |
| Quantidade: 4.500 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 2.250,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 060 | 15.719.893/0001-05 | 0,50 | 0,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 098 | 17.923.399/0001-85 | 0,48 | 0,48 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 058 | 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 018 | 13.913.414/0001-53 | 0,50 | 0,50 | Sim |

LOTE 79 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário cardápio (blocos c/100 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário cardápio (blocos c/100 unidades) | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 18,19 | Valor Total: 3.274,20 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 052 | 15.719.893/0001-05 | 18,24 | 18,19 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 066 | 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 060 | 10.462.477/0001-42 | 18,24 | 18,24 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 006 | 13.913.414/0001-53 | 18,24 | 18,24 | Sim |

LOTE 80 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário de controle de processos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário de controle de processos | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 13,39 | Valor Total: 669,50 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 072 15.719.893/0001-05 | 13,42 | 13,39 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 036 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 070 10.462.477/0001-42 | 13,42 | 13,42 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 027 13.913.414/0001-53 | 13,42 | 13,42 | Sim |

**LOTE 81 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário de frequência (individual) blocos c/ 100**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário de frequência (individual) blocos c/ 100 | | | |
| Quantidade: 250 | Valor Unit.: 18,55 | Valor Total: 4.637,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 081 15.719.893/0001-05 | 18,55 | 18,55 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 064 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 054 10.462.477/0001-42 | 18,55 | 18,55 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 049 13.913.414/0001-53 | 18,55 | 18,55 | Sim |

**LOTE 82 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário de frequência (vários servidores)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário de frequência (vários servidores) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 17,97 | Valor Total: 898,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 063 15.719.893/0001-05 | 18,55 | 17,97 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 093 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 033 10.462.477/0001-42 | 18,55 | 18,55 | Sim |

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 003 13.913.414/0001-53 | 18,55 | 18,55 | Sim |

**LOTE 83 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário para implantação de projetos**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário para implantação de projetos | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 14,00 | Valor Total: 700,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 082 15.719.893/0001-05 | 14,00 | 14,00 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 018 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 005 10.462.477/0001-42 | 14,00 | 14,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 042 13.913.414/0001-53 | 14,00 | 14,00 | Sim |

**LOTE 84 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário para solicitação de exploração mineral**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário para solicitação de exploração mineral | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,52 | Valor Total: 476,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 068 15.719.893/0001-05 | 9,74 | 9,52 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 020 35.644.124/0001-94 | 9,50 | 9,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 033 10.462.477/0001-42 | 9,74 | 9,74 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 082 13.913.414/0001-53 | 9,74 | 9,74 | Sim |

**LOTE 85 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário para solicitação de licença ambiental**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário para solicitação de licença ambiental | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 9,98 | Valor Total: 499,00 | |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 034 15.719.893/0001-05 | 9,98 | 9,98 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 027 35.644.124/0001-94 | 9,50 | 9,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 096 10.462.477/0001-42 | 9,98 | 9,98 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 040 13.913.414/0001-53 | 9,98 | 9,98 | Sim |

**LOTE 86 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Formulário para solicitação de licença prévia**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Formulário para solicitação de licença prévia | | | |
| Quantidade: 125 | Valor Unit.: 9,89 | Valor Total: 1.236,25 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 063 15.719.893/0001-05 | 10,00 | 9,89 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 061 35.644.124/0001-94 | 9,50 | 9,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 020 10.462.477/0001-42 | 10,00 | 10,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 089 13.913.414/0001-53 | 10,00 | 10,00 | Sim |

**LOTE 87 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Histórico escolar**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-------------------------------------|--------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Histórico escolar | | | |
| Quantidade: 9.000 | Valor Unit.: 0,50 | Valor Total: 4.500,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 092 15.719.893/0001-05 | 0,50 | 0,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 032 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 057 13.913.414/0001-53 | 0,50 | 0,50 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 88 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01
Histórico escolar ensino fundamental frente e verso

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Histórico escolar ensino fundamental frente e verso | | | |
| Quantidade: 9.000 | Valor Unit.: 0,49 | Valor Total: 4.410,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 033 | 15.719.893/0001-05 | 0,51 | 0,49 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 052 | 35.644.124/0001-94 | 0,50 | 0,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 066 | 13.913.414/0001-53 | 0,51 | 0,51 | Sim |

LOTE 89 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:01

Impresso padronizado, material de ensino fundamental maior, tipo "apostila", características adicionais com capa, material capa papel supremo.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Impresso padronizado, material de ensino fundamental maior, tipo "apostila", características adicionais com capa, material capa papel supremo. | | | |
| Quantidade: 20.000 | Valor Unit.: 14,67 | Valor Total: 293.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 037 | 15.719.893/0001-05 | 14,67 | 14,67 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 046 | 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 070 | 17.923.399/0001-85 | 14,50 | 14,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 059 | 10.462.477/0001-42 | 14,67 | 14,67 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 097 | 13.913.414/0001-53 | 14,67 | 14,67 | Sim |

LOTE 90 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02

Laudo de procedimento – cirurgia (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Laudo de procedimento – cirurgia (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,25 | Valor Total: 925,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 030 15.719.893/0001-05 | 9,42 | 9,25 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 033 35.644.124/0001-94 | 9,20 | 9,20 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 089 13.913.414/0001-53 | 9,42 | 9,42 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 004 02.472.396/0002-86 | 9,42 | 9,42 | Sim |

**LOTE 91 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02
Levantamento rápido de índice do a. Aegypti (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Levantamento rápido de índice do a. Aegypti (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 5,19 | Valor Total: 259,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 005 15.719.893/0001-05 | 5,20 | 5,19 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 074 35.644.124/0001-94 | 5,10 | 5,10 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 073 13.913.414/0001-53 | 5,20 | 5,20 | Sim |

**LOTE 92 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02
Licença funcionamento – papel especial**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Licença funcionamento – papel especial | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 2,09 | Valor Total: 5.225,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 082 15.719.893/0001-05 | 2,09 | 2,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 094 35.644.124/0001-94 | 2,00 | 2,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 050 13.913.414/0001-53 | 2,09 | 2,09 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 93 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02
Licença instalação – papel especial

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Licença instalação – papel especial | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 2,08 | Valor Total: 5.200,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 033 | 15.719.893/0001-05 | 2,09 | 2,08 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 059 | 35.644.124/0001-94 | 2,00 | 2,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 018 | 13.913.414/0001-53 | 2,09 | 2,09 | Sim |

LOTE 94 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02
Livro de acompanhamento de exame- pccu de 200 folhas com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de acompanhamento de exame- pccu de 200 folhas com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,35 | Valor Total: 574,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 001 | 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,35 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 015 | 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 081 | 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

LOTE 95 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02
Livro de acompanhamento de puericultura de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de acompanhamento de puericultura de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,31 | Valor Total: 572,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 083 | 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,31 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 058 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 095 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

LOTE 96 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02

Livro de acompanhamento de saúde mental 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de acompanhamento de saúde mental 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,31 | Valor Total: 572,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 084 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,31 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 090 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 028 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

LOTE 97 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02

Livro de acompanhamento do hiperdia de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de acompanhamento do hiperdia de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,35 | Valor Total: 574,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 008 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 077 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 068 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

LOTE 98 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02

Livro de acompanhamento do pré-natal de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de acompanhamento do pré-natal de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,35 | Valor Total: 574,00 | |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 041 | 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,35 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 090 | 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 078 | 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

LOTE 99 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02

Livro de acompanhamento do teste do pezinho de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de acompanhamento do teste do pezinho de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,31 | Valor Total: 572,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 041 | 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,31 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 074 | 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 072 | 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

LOTE 100 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:02

Livro de planejamento familiar de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Livro de planejamento familiar de 200 folhas colorido com capa plastificada e colorida | | | |
| Quantidade: 40 | Valor Unit.: 14,31 | Valor Total: 572,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 094 | 15.719.893/0001-05 | 14,35 | 14,31 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 091 | 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 058 | 13.913.414/0001-53 | 14,35 | 14,35 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 101 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:36
Outdoor impressão digital

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|---------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Outdoor impressão digital | | | |
| Quantidade: 140 | Valor Unit.: 410,00 | Valor Total: 57.400,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 001 | 15.719.893/0001-05 | 410,00 | 410,00 | Sim |
| 2 AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES | 059 | 11.383.230/0001-01 | 1.323,00 | 1.323,00 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 047 | 17.923.399/0001-85 | 400,00 | 400,00 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 066 | 35.644.124/0001-94 | 899,00 | 899,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|
|--------------|-----|-----------|----------------|--------------|----|

LOTE 102 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:36
Papel 4a timbrado colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---------------------------------------|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Papel 4a timbrado colorido | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,63 | Valor Total: 1.563,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 016 | 15.719.893/0001-05 | 15,63 | 15,63 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 009 | 35.644.124/0001-94 | 15,60 | 15,60 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 008 | 10.462.477/0001-42 | 15,63 | 15,63 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 015 | 13.913.414/0001-53 | 15,63 | 15,63 | Sim |

LOTE 103 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Papel carta timbrado colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Papel carta timbrado colorido | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 14,39 | Valor Total: 1.439,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 064 | 15.719.893/0001-05 | 15,86 | 14,39 | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 037 | 35.644.124/0001-94 | 15,85 | 15,85 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 051 | 10.462.477/0001-42 | 15,86 | 15,86 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 080 | 13.913.414/0001-53 | 15,86 | 15,86 | Sim |

LOTE 104 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37

Papel memorando timbrado colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Papel memorando timbrado colorido | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 17,93 | Valor Total: 1.793,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 005 | 15.719.893/0001-05 | 17,93 | 17,93 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 066 | 35.644.124/0001-94 | 17,90 | 17,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 082 | 10.462.477/0001-42 | 17,93 | 17,93 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 094 | 13.913.414/0001-53 | 17,93 | 17,93 | Sim |

LOTE 105 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37

Papel ofício timbrado colorido

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|------------------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Papel ofício timbrado colorido | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 14,31 | Valor Total: 1.431,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 016 | 15.719.893/0001-05 | 14,61 | 14,31 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 063 | 35.644.124/0001-94 | 14,60 | 14,60 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 036 | 10.462.477/0001-42 | 14,61 | 14,61 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------|--------------------|-----------------------|---------------------|-----------|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 039 | 13.913.414/0001-53 | 14,61 | 14,61 | Sim |

LOTE 106 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37

Pasta de processo com timbre

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Pasta de processo com timbre | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 2,68 | Valor Total: 1.340,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 076 15.719.893/0001-05 | 2,68 | 2,68 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 063 35.644.124/0001-94 | 2,65 | 2,65 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 074 13.913.414/0001-53 | 2,68 | 2,68 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 038 02.472.396/0002-86 | 2,68 | 2,68 | Sim |

LOTE 107 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Planilha de casos de diarreia (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Planilha de casos de diarreia (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,57 | Valor Total: 1.157,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 007 15.719.893/0001-05 | 11,67 | 11,57 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 023 35.644.124/0001-94 | 10,60 | 10,60 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 091 13.913.414/0001-53 | 11,67 | 11,60 | Sim |

LOTE 108 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Planilha de informação mensal de triagem neonatal (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Planilha de informação mensal de triagem neonatal (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 16,01 | Valor Total: 1.601,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 004 15.719.893/0001-05 | 16,02 | 16,01 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 049 35.644.124/0001-94 | 12,20 | 12,20 | Sim |

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| | | | | | |
|-----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 099 | 10.462.477/0001-42 | 16,02 | 16,02 | Sim |
|-----------------------------------|-----|--------------------|-------|-------|-----|

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 007 | 02.472.396/0002-86 | 16,02 | 16,02 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 074 | 13.913.414/0001-53 | 16,02 | 16,02 | Sim |

**LOTE 109 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Planilha para acompanhamento de surto (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Planilha para acompanhamento de surto (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 17,53 | Valor Total: 876,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 068 | 15.719.893/0001-05 | 17,53 | 17,53 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 061 | 35.644.124/0001-94 | 15,20 | 15,20 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 039 | 10.462.477/0001-42 | 17,53 | 17,53 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 009 | 02.472.396/0002-86 | 17,53 | 17,53 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 092 | 13.913.414/0001-53 | 17,53 | 17,53 | Sim |

**LOTE 110 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Plasclas de identificação**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|----------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Plasclas de identificação | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 178,33 | Valor Total: 17.833,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 003 | 15.719.893/0001-05 | 178,33 | 178,33 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|---------------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| J.SOARES DE SOUZA COM.E REPRESENTACAO | 016 | 17.923.399/0001-85 | 178,00 | 178,00 | Sim |
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 038 | 35.644.124/0001-94 | 855,00 | 855,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 054 | 13.913.414/0001-53 | 178,33 | 178,33 | Sim |

**LOTE 111 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Programa de controle de febre amarela dengue pcfad (blc. C/100)**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Programa de controle de febre amarela dengue pcfad (blc. C/100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 15,02 | Valor Total: 1.502,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 057 15.719.893/0001-05 | 15,02 | 15,02 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 022 35.644.124/0001-94 | 12,00 | 12,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 003 10.462.477/0001-42 | 15,02 | 15,02 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 037 13.913.414/0001-53 | 15,02 | 15,02 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 051 02.472.396/0002-86 | 15,02 | 15,02 | Sim |

**LOTE 112 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:37
Programa de controle de hanseníase (cartão)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Programa de controle de hanseníase (cartão) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,82 | Valor Total: 564,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 059 15.719.893/0001-05 | 2,82 | 2,82 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 064 35.644.124/0001-94 | 2,50 | 2,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 011 10.462.477/0001-42 | 2,82 | 2,82 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 053 13.913.414/0001-53 | 2,82 | 2,82 | Sim |

**LOTE 113 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Programa de controle de tuberculose (cartão)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Programa de controle de tuberculose (cartão) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 2,82 | Valor Total: 564,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 008 15.719.893/0001-05 | 2,82 | 2,82 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 057 35.644.124/0001-94 | 2,50 | 2,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 054 10.462.477/0001-42 | 2,82 | 2,82 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 025 13.913.414/0001-53 | 2,82 | 2,82 | Sim |

**LOTE 114 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Programa de supervisão**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Programa de supervisão | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 17,56 | Valor Total: 1.756,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 050 15.719.893/0001-05 | 17,56 | 17,56 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 071 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 062 10.462.477/0001-42 | 17,56 | 17,56 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 005 13.913.414/0001-53 | 17,56 | 17,56 | Sim |

**LOTE 115 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Prontuário do cliente – continuação (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------------|-------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Prontuário do cliente – continuação (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 10.000 | Valor Unit.: 9,78 | Valor Total: 97.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 073 15.719.893/0001-05 | 9,78 | 9,78 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 003 35.644.124/0001-94 | 9,50 | 9,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 053 02.472.396/0002-86 | 9,78 | 9,78 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 092 13.913.414/0001-53 | 9,78 | 9,78 | Sim |

**LOTE 116 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Prontuário do cliente caberçario (blc. C/ 100)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Prontuário do cliente caberçario (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 12,03 | Valor Total: 60.150,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 042 15.719.893/0001-05 | 12,06 | 12,03 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 073 35.644.124/0001-94 | 10,50 | 10,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 014 10.462.477/0001-42 | 12,06 | 12,06 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 080 02.472.396/0002-86 | 12,06 | 12,06 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 013 13.913.414/0001-53 | 12,06 | 12,06 | Sim |

LOTE 117 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Receita azul b1 (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Receita azul b1 (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 1.000 | Valor Unit.: 14,61 | Valor Total: 14.610,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 053 15.719.893/0001-05 | 14,63 | 14,61 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 070 35.644.124/0001-94 | 14,00 | 14,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 062 02.472.396/0002-86 | 14,63 | 14,63 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 076 13.913.414/0001-53 | 14,63 | 14,63 | Sim |

LOTE 118 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Receituário - controle especial carbonado (i e ii via) (rec. A) (blc. C/ 50 pares)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Receituário - controle especial carbonado (i e ii via) (rec. A) (blc. C/ 50 pares) | | | |
| Quantidade: 5.000 | Valor Unit.: 9,34 | Valor Total: 46.700,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 078 15.719.893/0001-05 | 9,34 | 9,34 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 010 35.644.124/0001-94 | 9,30 | 9,30 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 036 13.913.414/0001-53 | 9,34 | 9,34 | Sim |
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 048 02.472.396/0002-86 | 9,34 | 9,34 | Sim |

**LOTE 119 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Receituário médico (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Receituário médico (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 15.000 | Valor Unit.: 16,37 | Valor Total: 245.550,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 071 15.719.893/0001-05 | 16,37 | 16,37 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 011 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 042 10.462.477/0001-42 | 16,37 | 16,37 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 059 02.472.396/0002-86 | 16,37 | 16,37 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 037 13.913.414/0001-53 | 16,37 | 16,37 | Sim |

**LOTE 120 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Registro das atividades diárias do acs - assinatura/ registro de atividades (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Registro das atividades diárias do acs - assinatura/ registro de atividades (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 3.000 | Valor Unit.: 9,95 | Valor Total: 29.850,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 030 15.719.893/0001-05 | 10,00 | 9,95 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 077 35.644.124/0001-94 | 9,90 | 9,90 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 009 02.472.396/0002-86 | 10,00 | 10,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 024 13.913.414/0001-53 | 10,00 | 10,00 | Sim |

**LOTE 121 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Registro diário anti-vetorial (blc. C/ 100)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Registro diário anti-vetorial (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 9,74 | Valor Total: 974,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 051 | 15.719.893/0001-05 | 9,74 | 9,74 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 066 | 35.644.124/0001-94 | 9,50 | 9,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 046 | 02.472.396/0002-86 | 9,74 | 9,74 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 076 | 13.913.414/0001-53 | 9,74 | 9,74 | Sim |

LOTE 122 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Relação de exames citológicos-colo do útero (blc. C/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Relação de exames citológicos-colo do útero (blc. C/100) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 10,81 | Valor Total: 2.162,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 009 | 15.719.893/0001-05 | 11,88 | 10,81 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 007 | 35.644.124/0001-94 | 11,20 | 11,20 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 015 | 02.472.396/0002-86 | 11,88 | 10,90 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 046 | 13.913.414/0001-53 | 11,88 | 11,10 | Sim |

LOTE 123 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:38
Relatórios (1ª à 4ª série) (blocos c/100 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Relatórios (1ª à 4ª série) (blocos c/100 unidades) | | | |
| Quantidade: 300 | Valor Unit.: 19,11 | Valor Total: 5.733,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 050 | 15.719.893/0001-05 | 19,99 | 19,11 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 084 | 35.644.124/0001-94 | 12,50 | 12,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 091 | 10.462.477/0001-42 | 19,99 | 19,99 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 011 | 02.472.396/0002-86 | 19,99 | 19,89 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 028 | 13.913.414/0001-53 | 19,99 | 19,99 | Sim |

**LOTE 124 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Relatórios (3ª e 4ª Etapa) (blocos c/100 unidades)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Relatórios (3ª e 4ª Etapa) (blocos c/100 unidades) | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 14,01 | Valor Total: 8.406,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 031 | 15.719.893/0001-05 | 16,23 | 14,01 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 013 | 35.644.124/0001-94 | 12,50 | 12,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 061 | 10.462.477/0001-42 | 16,23 | 16,23 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 044 | 02.472.396/0002-86 | 16,23 | 14,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 021 | 13.913.414/0001-53 | 16,23 | 14,24 | Sim |

**LOTE 125 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Relatórios (5ª à 8ª série) (blocos c/100 unidades)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Relatórios (5ª à 8ª série) (blocos c/100 unidades) | | | |
| Quantidade: 600 | Valor Unit.: 14,30 | Valor Total: 8.580,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 063 | 15.719.893/0001-05 | 16,23 | 14,30 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 071 | 35.644.124/0001-94 | 12,50 | 12,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 052 | 10.462.477/0001-42 | 16,23 | 16,23 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 093 | 02.472.396/0002-86 | 16,23 | 10,29 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 062 | 13.913.414/0001-53 | 16,23 | 16,00 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 126 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Relatórios (Educação Infantil) (blocos c/100 unidades)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Relatórios (Educação Infantil) (blocos c/100 unidades) | | | |
| Quantidade: 180 | Valor Unit.: 4,18 | Valor Total: 752,40 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 059 | 15.719.893/0001-05 | 15,48 | 4,18 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 017 | 35.644.124/0001-94 | 12,50 | 12,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 025 | 10.462.477/0001-42 | 15,48 | 15,48 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 011 | 02.472.396/0002-86 | 15,48 | 14,20 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 081 | 13.913.414/0001-53 | 15,48 | 15,39 | Sim |

LOTE 127 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Requerimento em 2 vias A4

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--------------------------------------|--------------------|------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: UNIDADE | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Requerimento em 2 vias A4 | | | |
| Quantidade: 2.500 | Valor Unit.: 13,52 | Valor Total: 33.800,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 071 | 15.719.893/0001-05 | 13,52 | 13,52 | Sim |

DESCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 016 | 35.644.124/0001-94 | 13,50 | 13,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 078 | 10.462.477/0001-42 | 13,52 | 13,52 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 046 | 13.913.414/0001-53 | 13,52 | 13,52 | Sim |

LOTE 128 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Requisição de exame citopatológico - mama (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Requisição de exame citopatológico - mama (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 10,81 | Valor Total: 5.405,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 055 15.719.893/0001-05 | 11,11 | 10,81 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 063 35.644.124/0001-94 | 10,80 | 10,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 061 02.472.396/0002-86 | 11,11 | 10,78 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 059 13.913.414/0001-53 | 11,11 | 11,06 | Sim |

**LOTE 129 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Requisição de exame histopatológico - mama (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Requisição de exame histopatológico - mama (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 11,09 | Valor Total: 2.218,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 014 15.719.893/0001-05 | 11,91 | 11,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 065 35.644.124/0001-94 | 10,80 | 10,80 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 070 02.472.396/0002-86 | 11,91 | 11,90 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 077 13.913.414/0001-53 | 11,91 | 11,91 | Sim |

**LOTE 130 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Requisição de mamografia (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Requisição de mamografia (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 15,01 | Valor Total: 3.002,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 068 15.719.893/0001-05 | 15,18 | 15,01 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 033 35.644.124/0001-94 | 10,80 | 10,80 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 059 10.462.477/0001-42 | 15,18 | 15,18 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 047 02.472.396/0002-86 | 15,18 | 15,17 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 096 13.913.414/0001-53 | 15,18 | 15,18 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 131 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Requisição e resultado de exames (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Requisição e resultado de exames (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 500 | Valor Unit.: 9,09 | Valor Total: 4.545,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 081 | 15.719.893/0001-05 | 10,02 | 9,09 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 021 | 35.644.124/0001-94 | 10,00 | 10,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 095 | 02.472.396/0002-86 | 10,02 | 9,98 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 084 | 13.913.414/0001-53 | 10,02 | 10,02 | Sim |

LOTE 132 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Resultado teste rápidos p/ detecção de anticorpos anti-hiv (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Resultado teste rápidos p/ detecção de anticorpos anti-hiv (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 200 | Valor Unit.: 19,41 | Valor Total: 3.882,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 085 | 15.719.893/0001-05 | 19,50 | 19,41 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 063 | 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 019 | 10.462.477/0001-42 | 19,50 | 19,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 049 | 02.472.396/0002-86 | 19,50 | 19,46 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 002 | 13.913.414/0001-53 | 19,50 | 19,50 | Sim |

LOTE 133 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39
Resultado teste rápidos p/ detecção de treponema pallidum (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Resultado teste rápidos p/ detecção de treponema pallidum (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 19,47 | Valor Total: 973,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 020 15.719.893/0001-05 | 19,50 | 19,47 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 084 35.644.124/0001-94 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 011 10.462.477/0001-42 | 19,50 | 19,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 054 02.472.396/0002-86 | 19,50 | 19,49 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 001 13.913.414/0001-53 | 19,50 | 19,50 | Sim |

LOTE 134 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39

Resultado teste rápidos p/ detecção qualitativa dos anticorpos de superfície da hepatite b(hbsag)(blc. C/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Resultado teste rápidos p/ detecção qualitativa dos anticorpos de superfície da hepatite b(hbsag)(blc. C/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 19,47 | Valor Total: 973,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 057 15.719.893/0001-05 | 19,50 | 19,47 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 074 35.644.124/0001-94 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 095 10.462.477/0001-42 | 19,50 | 19,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 008 02.472.396/0002-86 | 19,50 | 19,49 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 046 13.913.414/0001-53 | 19,50 | 19,50 | Sim |

LOTE 135 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:39

Resumo do boletim de campo e laboratório – líraa (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Resumo do boletim de campo e laboratório – líraa (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 20,07 | Valor Total: 1.003,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 072 15.719.893/0001-05 | 20,11 | 20,07 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 069 35.644.124/0001-94 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 095 10.462.477/0001-42 | 20,11 | 20,11 | Sim |

INABILITADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 099 02.472.396/0002-86 | 20,11 | 20,10 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 048 13.913.414/0001-53 | 20,11 | 20,11 | Sim |

**LOTE 136 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Resumo semanal de lâmina de revisão (malária) (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|---------------------------|----------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Resumo semanal de lâmina de revisão (malária) (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 15,09 | Valor Total: 754,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 066 15.719.893/0001-05 | 15,17 | 15,09 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 056 35.644.124/0001-94 | 15,00 | 15,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 039 10.462.477/0001-42 | 15,17 | 15,17 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 003 02.472.396/0002-86 | 15,17 | 15,08 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 012 13.913.414/0001-53 | 15,17 | 15,17 | Sim |

**LOTE 137 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-atendimento anti-rábico humano (blc c/100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|---------------------------|------------------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-atendimento anti-rábico humano (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 20,05 | Valor Total: 1.002,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 099 15.719.893/0001-05 | 20,16 | 20,05 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 057 35.644.124/0001-94 | 19,00 | 19,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 039 10.462.477/0001-42 | 20,16 | 20,16 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 017 02.472.396/0002-86 | 20,16 | 20,04 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 069 13.913.414/0001-53 | 20,16 | 20,16 | Sim |

**LOTE 138 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-doença de chagas aguda (blc c/100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Sinan-doença de chagas aguda (blc c/100)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 19,31 Valor Total: 965,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 077 | 15.719.893/0001-05 | 24,00 | 19,31 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 051 | 35.644.124/0001-94 | 22,00 | 22,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 074 | 10.462.477/0001-42 | 24,00 | 24,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 023 | 02.472.396/0002-86 | 24,00 | 19,28 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 008 | 13.913.414/0001-53 | 24,00 | 19,29 | Sim |

LOTE 139 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-doenças exantemáticas febris (sarampo e rubéola) (blc c/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Sinan-doenças exantemáticas febris (sarampo e rubéola) (blc c/100)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,01 Valor Total: 900,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 052 | 15.719.893/0001-05 | 19,00 | 18,01 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 056 | 35.644.124/0001-94 | 18,90 | 18,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 041 | 10.462.477/0001-42 | 19,00 | 19,00 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 072 | 02.472.396/0002-86 | 19,00 | 18,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 003 | 13.913.414/0001-53 | 19,00 | 19,00 | Sim |

LOTE 140 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-dst's (blc c/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: BLOCO Marca: Serviço Modelo: Serviço
Descrição: Sinan-dst's (blc c/100)
Quantidade: 50 Valor Unit.: 18,01 Valor Total: 900,50

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 057 | 15.719.893/0001-05 | 18,18 | 18,01 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 064 35.644.124/0001-94 | 18,10 | 18,10 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 043 10.462.477/0001-42 | 18,18 | 18,18 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 076 02.472.396/0002-86 | 18,18 | 18,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 008 13.913.414/0001-53 | 18,18 | 18,18 | Sim |

**LOTE 141 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-gestante hiv + (positivo) (blc c/100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-gestante hiv + (positivo) (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 19,07 | Valor Total: 953,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 057 15.719.893/0001-05 | 20,50 | 19,07 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 039 35.644.124/0001-94 | 20,00 | 20,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 060 10.462.477/0001-42 | 20,50 | 20,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 013 02.472.396/0002-86 | 20,50 | 19,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 049 13.913.414/0001-53 | 20,50 | 20,50 | Sim |

**LOTE 142 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-hanseníase (blc c/100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|-------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-hanseníase (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 7,71 | Valor Total: 385,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 088 15.719.893/0001-05 | 7,71 | 7,71 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 083 35.644.124/0001-94 | 7,70 | 7,70 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 016 13.913.414/0001-53 | 7,71 | 7,71 | Sim |

**LOTE 143 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-hepatites virais (blc c/100)**

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-hepatites virais (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 16,73 | Valor Total: 836,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 064 15.719.893/0001-05 | 17,03 | 16,73 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 091 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 044 10.462.477/0001-42 | 17,03 | 17,03 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 042 02.472.396/0002-86 | 17,03 | 16,89 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 013 13.913.414/0001-53 | 17,03 | 17,03 | Sim |

LOTE 144 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-leishmaniose tegumentar americana (blc c/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-leishmaniose tegumentar americana (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 10,50 | Valor Total: 525,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 035 15.719.893/0001-05 | 10,50 | 10,50 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 008 35.644.124/0001-94 | 10,45 | 10,45 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 056 10.462.477/0001-42 | 10,50 | 10,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 061 13.913.414/0001-53 | 10,50 | 10,50 | Sim |

LOTE 145 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-sífilis adquirida (blc c/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-sífilis adquirida (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 13,09 | Valor Total: 654,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 072 15.719.893/0001-05 | 13,11 | 13,09 | Sim |

DECLASSIFICADOS

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 011 35.644.124/0001-94 | 13,10 | 13,10 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 080 10.462.477/0001-42 | 13,11 | 13,11 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 037 13.913.414/0001-53 | 13,11 | 13,11 | Sim |

**LOTE 146 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-sífilis congênita (blc c/100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-sífilis congênita (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 16,31 | Valor Total: 815,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 045 15.719.893/0001-05 | 17,03 | 16,31 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 011 35.644.124/0001-94 | 17,00 | 17,00 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 080 10.462.477/0001-42 | 17,03 | 17,03 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 027 02.472.396/0002-86 | 17,03 | 16,30 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 049 13.913.414/0001-53 | 17,03 | 17,03 | Sim |

**LOTE 147 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-sífilis em gestantes (blc c/100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-sífilis em gestantes (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 18,01 | Valor Total: 900,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 075 15.719.893/0001-05 | 20,50 | 18,01 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 037 35.644.124/0001-94 | 20,20 | 20,20 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 064 10.462.477/0001-42 | 20,50 | 20,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 066 02.472.396/0002-86 | 20,50 | 18,00 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 045 13.913.414/0001-53 | 20,50 | 19,09 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 148 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:40
Sinan-tuberculose (blc c/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-tuberculose (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 14,46 | Valor Total: 723,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 082 | 15.719.893/0001-05 | 14,46 | 14,46 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 088 | 35.644.124/0001-94 | 14,40 | 14,40 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 063 | 10.462.477/0001-42 | 14,46 | 14,46 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 025 | 13.913.414/0001-53 | 14,46 | 14,46 | Sim |

LOTE 149 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:41
Sinan-zika (blc c/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|-----------------------------------|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sinan-zika (blc c/100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 14,31 | Valor Total: 715,50 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 027 | 15.719.893/0001-05 | 14,46 | 14,31 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 012 | 35.644.124/0001-94 | 14,40 | 14,40 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 007 | 10.462.477/0001-42 | 14,46 | 14,46 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 017 | 02.472.396/0002-86 | 14,46 | 14,46 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 068 | 13.913.414/0001-53 | 14,46 | 14,46 | Sim |

LOTE 150 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:41
Sistematização assistencial de enfermagem (blc. C/ 100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|-----------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sistematização assistencial de enfermagem (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 100 | Valor Unit.: 11,11 | Valor Total: 1.111,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA**

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 042 15.719.893/0001-05 | 11,99 | 11,11 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 085 35.644.124/0001-94 | 11,50 | 11,50 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 092 10.462.477/0001-42 | 11,99 | 11,99 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA E EDITORA ALIANÇA LTDA | 083 02.472.396/0002-86 | 11,99 | 11,99 | Sim |
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 019 13.913.414/0001-53 | 11,99 | 11,99 | Sim |

**LOTE 151 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:41
Sivep - notificação de casos de malária (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|--|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Sivep - notificação de casos de malária (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 20 | Valor Unit.: 14,93 | Valor Total: 298,60 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 032 15.719.893/0001-05 | 14,93 | 14,93 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 020 35.644.124/0001-94 | 14,90 | 14,90 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 074 10.462.477/0001-42 | 14,93 | 14,93 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 091 13.913.414/0001-53 | 14,93 | 14,93 | Sim |

**LOTE 152 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:41
Termo de consentimento livre e esclarecido (blc. C/ 100)**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Termo de consentimento livre e esclarecido (blc. C/ 100) | | | |
| Quantidade: 50 | Valor Unit.: 13,48 | Valor Total: 674,00 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 029 15.719.893/0001-05 | 13,48 | 13,48 | Sim |

DECLASSIFICADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 067 35.644.124/0001-94 | 13,40 | 13,40 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 069 10.462.477/0001-42 | 13,48 | 13,48 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|------------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 031 13.913.414/0001-53 | 13,48 | 13,48 | Sim |

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ
NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ-PA

LOTE 153 - HOMOLOGADO - 08/07/2022 08:41:41
Vistoria das condições fiscais de higienização do estabelecimento (blc. C/100)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

| | | | |
|---|--------------------|---------------------|-----------------|
| Item: 1 | Unidade: BLOCO | Marca: Serviço | Modelo: Serviço |
| Descrição: Vistoria das condições fiscais de higienização do estabelecimento (blc. C/100) | | | |
| Quantidade: 10 | Valor Unit.: 16,39 | Valor Total: 163,90 | |

CLASSIFICAÇÃO

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|----------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| 1 M H DE OLIVEIRA PINHEIRO | 070 | 15.719.893/0001-05 | 16,50 | 16,39 | Sim |

DESCCLASSIFICADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|-----------------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRÁFICA RAPIDA EIRELI - ME | 080 | 35.644.124/0001-94 | 16,40 | 16,40 | Sim |
| ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E | 099 | 10.462.477/0001-42 | 16,50 | 16,50 | Sim |

INABILITADOS

| Razão Social | Num | Documento | Oferta Inicial | Oferta Final | ME |
|--------------------------|-----|--------------------|----------------|--------------|-----|
| GRAFICA IMPRESSUS EIRELI | 055 | 13.913.414/0001-53 | 16,50 | 16,50 | Sim |

AUTORIDADE: ALCINEIA DO SOCORRO CARMO DOS SANTOS